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Datë: 09.12.2021 

Vendi: Prishtinë 

Në mbështetje të Nenit 16, pika 1, pragrafi 1.16 dhe Nenit 19.2 i Ligjit për Arsimin e Lartë në 

Kosovë, Statutit të Akademisë Tempulli, Këshilli Drejtues në mbledhjen e mbajtur më 09.12.2021 

nxori këtë: 

 

VENDIM 

 

I. Mbi shpalljen e Zgjedhjeve të Përgjithshme në Akademin Tempulli 

1. Zgjedhjet në Akademi mbahen me qëllim të zgjedhjes së organeve të Akademisë; 

2. Zgjedhjet e përgjithshme në Akademi do të zhvillohen në pajtim me Statutin dhe Rregulloret 

në fuqi për organizimin e zgjedhjeve.  

II. Themelohet Komisioni Qendror Zgjedhor për zgjedhjet e përgjithshme në Akademinë 

Tempulli në përbërje: 

1. Fatime Krasniqi – Kryetare 

2. Adem Selmani – Anëtar 

3. Rajmonda Obri – Anëtare 

 

 

III. Vendimi hyn në fuqi ditën e nënshkrimit. 

 

Vendimi t’iu dorëzohet: 

1. Këshillit Drejtues 

2. Arkivit të Akademisë 

3. Drejtorit të Akademisë                     

Kryetarja e  Këshillit Drejtues 

4. Sekretares së Akademisë            

Dr. Sc. Ema Berisha Krasniqi 

                                     


